様式第１号（第３条関係）
　　宜野座村長　　　殿
令和　年　　月　　日
住所　　　　　　　　　　　番地
名前　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては所在地、名称、代表者の名称）

事　業　行　為　届　出　書

　宜野座村赤土等の流出汚染防止条例第５条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	１　事業現場の所在地及び面積
	宜野座村字

	２　事業名（公共工事のみ）

	３　事業行為の内容

	４　事業行為期間
	令和　年   月   日～令和　年   月   日

	５　赤土等の流出防止対策方法

	６　赤土等流出防止対策責任者
	氏名　　　　　　　連絡先

【添付書類】
1） [bookmark: _GoBack]事業現場の平面図　２）赤土等流出防止対策計画書　３）残土処理計画書

４）　運土計画書　５）工程表　６）その他

※　個人の事業行為にあっては平面図のみでもよいこととする。ただし、必要に応じ提出するものとする。